[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

        24.05.2021                                                                                          № 10-100
пгт Кикнур

О внесении дополнений в решение Думы Кикнурского

муниципального округа Кировской области от 25.02.2021 № 9-92
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить дополнение в Реестр муниципального имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее-Реестр), утвержденный решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2021 №9-92 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Кикнурского

муниципального округа                                                                В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа                                                                С.Ю. Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по муниципальному

имуществу и земельным ресурсам

администрации округа                                                              Л.Г. Корчагина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации по

экономике, заведующий

отделом экономики                                                                    Н.В. Комаров

Консультант-юрист

отдела по организационно - правовым

и кадровым вопросам                                                                С.В. Рычкова

Разослать: администрации

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Кикнурского

муниципального округа

Кировской области
от    24.05.2021  № 10-100

ДОПОЛНЕНИЕ
в Реестр муниципального имущества муниципального образования
Кикнурский муниципальный округ Кировской области

1. Дополнить раздел 1. «Объекты муниципального недвижимого имущества» Реестра пунктом 167 следующего содержания:
	№

п/п
	Реестровый №
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества, м²/этажность
	Балансовая/ (кадастровая) стоимость недвижимого имущества
	Дата, реквизиты документов -оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе. Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Объекты муниципального недвижимого имущества

	167
	1.167
	Площадка накопления ТКО на 4 контейнера с ограждением
	1. Кировская область, Кикнурский район,

д. Березовка,
ул. Солнечная, 1.

2. Кировская область, Кикнурский район,
д. Ваштранга,
1. ул. Новая, 4.

3. Кировская область, Кикнурский район,
с. Шапта,
ул. Труда, 6.
2. 4. Кировская область, Кикнурский район,
3. с. Макарье,
4.  ул. Труда, 16.

5. Кировская область, Кикнурский район,

с Цекеево,

5. ул. Советская, 5.

6. Кировская область, Кикнурский район,
 с. Тырышкино,

6. ул. Кооперативная, 30.

7. Кировская область, Кикнурский район,
с. Потняк,
ул. Советская, 14.

8. Кировская область, Кикнурский район,
с. Кокшага, ул. Кирова, 18.

9. Кировская область, Кикнурский район,
с. Русские Краи,

7. ул. Кооперативная,
8. 10. Кировская область, Кикнурский район,
9. с. Беляево, ул. Мира,21.

	2020 год

10 штук.
	567700,00/

	акт приема-передачи от 30.12.2020

	право оперативного управления администрации Кикнурского муниципального округа

 от 11.01.2021

________________